Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

PREGÃO PRESENCIAL N.º 09/2017
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL.

O Prefeito Municipal de Paraíso do Sul, no uso

das suas atribuições legais, torna público, a todas as
empresas interessadas em participar do referido
certame, a retificação do Edital de Pregão Presencial
09/2017, com a inclusão de 02 (dois) novos cargos, e
alterar a data de realização do mesmo para o dia 12
de dezembro de 2017 às 9 horas.

Paraíso do Sul/RS., 22 de novembro de 2017.

Artur Arnildo Ludwig

          Prefeito Municipal